

Město Slavkov u Brna

odbor správy majetku, investic a rozvoje

Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, tel.:544121106, email:ir@meuslavkov.cz

Elektro-Pegas s.r.o.
ČSA 317
684 01 Slavkov u Brna
IČ:269 67 804

Váš dopis značky/ ze dne:

č.j./spis

Vyřizuje/linka:

Ing. Petr Lokaj/544121106

Datum:

30.06.2023

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás stavební práce spočívající ve výstavbě veřejného osvětlení. Stavba se nachází v ulici Na Vyhlídce a Jiráskova. Jedná se o pozemky parc.č. 3189/36 v k.ú. Slavkov u Brna. Stavba bude obsahovat výstavbu 3 ks stožárů s LED svítidly a pokládku kabelu CYKY o délce cca 85,0m. Bude realizována dle projektové dokumentace zpracované Ing. Zdeňkem Greplem, ČKAIT 1201188 a dle oceněného položkového výkazu výměr, který je přílohou této objednávky. Výstavba byla povolena rozhodnutím MěÚ Slavkov u Brna ze dne 23.06.2023, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí pod č.j. SU/22353-2023/Post.

Cena díla: do 228.000,- Kč bez DPH 21% (zhotovitel je plátce DPH)

Termín zahájení díla: Ihned od převzetí objednávky

Termíny dokončení díla: do 30.09.2023 měsíců od převzetí objednávky

Záruka na dílo: 36měsíců

Fakturu vystavte na: Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, IČ:00292311

S pozdravem
Ing. Petr Lokaj
vedoucí odboru

Město
Slavkov u Brna
684 01 -10-

AKCEPTUJEME VAŠI OBJEDNÁVKU

ELEKTRO - PEGAS s.r.o.
Československé armády 317
684 01 Slavkov u Brna
tel. 604 617 072
IČO: 269 67 804 DIČ: CZ26967804

Petr Lokaj

Cenová kalkulace VO Na Vyhliďce přidání 3ks lamp

Poř.	Popis	MJ	Nabízená výměra	Jednotková cena [Kč]	materiál Cena [Kč]	montáž jednotková cena	montáž celkem bez DPH
1.	stožár v=6m, SB 6 s ochranou manžetou	ks	3,0	6 950,00	20 850,00	2 250,00	6 750,00
2.	Svítilno ZEUS 40.	ks	3,0	7 550,00	22 650,00	680,00	2 040,00
2.	výložník 1m	ks	3,0	1 580,00	4 740,00	680,00	2 040,00
3.	základový utopenec 800x800,v700,včetně betonu	ks	3,0	1 800,00	5 400,00	1 800,00	5 400,00
4.	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	23,0	24,00	552,00	22,00	506,00
5.	Kabel CYKY-J 4 x 10	m	107,0	155,00	16 585,00	22,00	2 354,00
6.	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	102,0	77,00	7 854,00	80,00	8 160,00
7.	svorka hromosvodová 2srouby SP	kus	-	28,00	-	25,00	-
8.	příplatek za zatahování kabelů do 2kg	m	107,0	-	-	22,00	2 354,00
9.	Trubka KOFLEX 63	m	102,0	24,00	2 448,00	25,00	2 550,00
10.	elektrovýztroj EKM 2035	ks	3,0	1 120,00	3 360,00	650,00	1 950,00
11.	Ukončení kabelů do 4x25 mm2	ks	6,0	-	-	16,00	96,00
12.	spojka teplem smrštitelná 4x6-25 se spojovací	ks	-	980,00	-	1 600,00	-
13.	folie vstřížná z PVC, šířka33	m	10,0	5,00	50,00	5,00	50,00
14.	odstranění a úprava povrchu před a po výkopech	m2	20,0	-	-	220,00	4 400,00
15.	protlak pod komunikací/výkop startovací jam 9.66m3	m	85,0	-	-	1 100,00	93 500,00
16.	výkop kabelové sondy	m3	-	-	-	280,00	-
17.	zřízení kabelového lože v rýze 0,35 z písku	m	-	32,00	-	25,00	-
18.	zához kabelového lože 0,35x0,6 včetně hutnění po vrstvách	m	-	-	-	150,00	-
19.	naložení a odvoz zeminy na vzdálenost 10km	m3	-	380,00	-	18,00	-
20.	Komplexní vyzkoušení	kpl	1,0	-	-	6 000,00	6 000,00
21.	Provedení revizních zkoušek	kpl	1,0	-	-	5 000,00	5 000,00
					84 489,00		143 150,00
					materiál		montáž
						227 639,00	
						celkem bez DPH	

Nabídka platná do 30.6.2023

CELKEM PRK 21% PEGAS s.r.o. 275 443,19

Československé armády 317

684 01 Slavkov u Brna

tel.: 604 617 072

IČ: 26967804 DIČ: CZ26967804

